
POSUDEK VEDOUCÍHO 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Asynchronní komunikace pomocí WebSockets
Jméno autora: Šesták Vít
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta elektrotechnická (FEL)
Katedra/ústav: Katedra počítačů
Vedoucí práce: Ing. Martin Komárek
Pracoviště vedoucího práce: Katedra počítačů

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání průměrně náročné
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.
 

Splnění zadání splněno
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a 
případně i příčiny jednotlivých nedostatků.
Vložte komentář.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce nadprůměrná
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda
byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce.
Student byl velmi aktivní. Pravidelně konzultoval se mnou, s vedoucím během stáže v USA i s vývojáři platformy CodeNOW.  

Odborná úroveň průměrná
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat 
získaných z praxe.
Používal standardní postupy při vývoji SW. 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce mírně nadprůměrná
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.
Text práce je v angličtině. Použité formulace jsou snadno srozumitelné.  

Výběr zdrojů, korektnost citací průměrná

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Student k řešení problému přistupoval velmi aktivně a prokázal, že je schopen samostatně řešit netriviální 

problémy.  Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře.

Datum: 2.6.2022 Podpis:

1/1


	Zadání
	průměrně náročné
	Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.
	
	Splnění zadání
	splněno
	Vložte komentář.
	Aktivita a samostatnost při zpracování práce
	nadprůměrná
	Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce.
	Student byl velmi aktivní. Pravidelně konzultoval se mnou, s vedoucím během stáže v USA i s vývojáři platformy CodeNOW.
	Odborná úroveň
	průměrná
	Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat získaných z praxe.
	Používal standardní postupy při vývoji SW.
	Formální a jazyková úroveň, rozsah práce
	mírně nadprůměrná
	Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.
	Text práce je v angličtině. Použité formulace jsou snadno srozumitelné.
	Výběr zdrojů, korektnost citací
	průměrná

